Администрация  Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11  февраля 2010 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 114

Об         установлении       норматива

стоимости        1        кв.м.        общей

площади жилья по муниципальному

образованию «Верхнекетский район»

в 1 квартале 2010 года

Во исполнение Правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы, утвержденных Постановлением Правительства от 13 мая 2006 года № 285, областной целевой программы «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Томской области на 2006-2010 годы», утвержденной Законом Томской области от 07.09.2006 № 213-ОЗ

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по муниципальному образованию «Верхнекетский район», используемый для расчета размера субсидий на приобретение жилья молодыми семьями в 1 квартале 2010 года в размере 10000 рублей.

2. Постановление Главы Верхнекетского района от 19 января 2010 года № 014 «Об установления норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по муниципальному образованию «Верхнекетский район» в 1 квартале 2010 года» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в  районной газете «Заря Севера».
И.о. Главы Верхнекетского района                                                 М.П.Гусельникова
Морозова

 217 76

Дело-2,  Чазов-1,  МПФКиС-1, «Заря Севера»-1.